
Andrychów, dnia 7 lutego 2025 r.
Gmina Andrychów
Rynek 15
34-120 Andrychów

Nr referencyjny: BZP.271.34.2024

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji pn.:  Pełnienie kompleksowego nadzoru inwestorskiego 
nad realizacją zadania pn.:  „Zagospodarowanie terenu Stadionu Beskid w Andrychowie -
etap I”

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) - informuje o:

I. WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY:
       
       Przedsiębiorca Wojciech Ciejka 
       Kierownik Budowy Wojciech Ciejka
       ul. Łanowa 41L, 32-050 Skawina

Uzasadnienie wyboru oferty:
Oferta została sporządzona prawidłowo, Wykonawca spełnia wszystkie warunki 
określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia i nie podlega wykluczeniu. W oparciu
o kryteria wyboru ofert wskazane w Specyfikacji Warunków Zamówienia oferta ww. 
Wykonawcy została najwyżej oceniona (oceniona jako najkorzystniejsza). W związku z 
powyższym, na podstawie art. 274  ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych, Zamawiający wezwał Wykonawcę do złożenia podmiotowych 
środków dowodowych. Przedłożone przez Wykonawcę dokumenty potwierdzają 
okoliczności, o których mowa w art. 273 ust. 1 w/cyt. Ustawy. 

II. WYKONAWCACH, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY:
       

1. Przedsiębiorca Tadeusz Chmiel, Tadeusz Chmiel Projekowanie i Nadzór 
Inwestycji
Osiedle Beskidzkie 6, 34-200 Sucha Beskidzka

2. Dom Inżynierski „PROMIS” Spółka Akcyjna
ul. Stoisława 2, 70-223 Szczecin

1



3. Przedsiębiorca Wojciech Ciejka, Kierownik Budowy Wojciech Ciejka
ul. Łanowa 41L, 32-050 Skawina

4. Przedsiębiorca Rafał Ślusarski, Rafał Ślusarski Specjalistyczne Biuro
Inwestycyjno-Inżynierskie ”PROSTA PROJEKT”
ul. Kielecka 37, 26-020 Piotrkowice

5. DRAFT ENGINEERS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. J. Piłsudskiego 23/10, 32-500 Chrzanów

6. Przedsiębiorca Roman Madej ORGANIZACJA ZARZĄDZANIE NADZÓR 
BUDOWLANY Roman Madej
ul. Brodzka 1B, 34-130 Kalwaria Zebrzydowska

7. STRUCTO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Władysława Nehrebeckiego 34A, 43-316 Bielsko-Biała

8. ARKADIS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością S4 Spółka Komandytowa
ul. Słoneczna 47, 38-120 Czudec

9. Przedsiębiorca Adam Kozłowski Zakład Budowlany Adam Kozłowski
Pl. Obr. Westerplatte 13/10, 34-100 Wadowice

10. RAKSZAWSKI Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Szkolna 72, 43-230 Goczałkowice-Zdrój

11. Przedsiębiorcę Grzegorza Galiniak, Inżynieria Śląsk Grzegorz Galiniak
ul. 1 Maja 83, 41-706 Ruda Śląska

12. MOVIL M3 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Pewel Wielka 570, 34-340 Jeleśnia 

       
Dokonano oceny 8 ofert.
Kryteriami oceny ofert są:
Cena oferty  – 60 pkt
Doświadczenie Koordynatora kompleksowego Nadzoru Inwestorskiego  – 40 pkt

Nr oferty 2
Wykonawca: Dom Inżynierski „PROMIS” Spółka Akcyjna
ul. Stoisława 2, 70-223 Szczecin
Liczba pkt. w kryterium: Cena oferty: 29,98 pkt
Liczba pkt. w kryterium: Doświadczenie Koordynatora kompleksowego Nadzoru 
Inwestorskiego:  40,00 pkt
Łączna punktacja: 69,98 pkt    

Nr oferty 3
Wykonawca: Przedsiębiorca Wojciech Ciejka, Kierownik Budowy Wojciech Ciejka
ul. Łanowa 41L, 32-050 Skawina

2



Liczba pkt. w kryterium: Cena oferty: 60,00 pkt
Liczba pkt. w kryterium: Doświadczenie Koordynatora kompleksowego Nadzoru 
Inwestorskiego:  40,00 pkt
Łączna punktacja: 100,00 pkt    

Nr oferty 5
Wykonawca: DRAFT ENGINEERS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. J. Piłsudskiego 23/10, 32-500 Chrzanów
Liczba pkt. w kryterium: Cena oferty: 52,63 pkt
Liczba pkt. w kryterium: Doświadczenie Koordynatora kompleksowego Nadzoru 
Inwestorskiego:  40,00 pkt
Łączna punktacja: 92,63 pkt

Nr oferty 6
Wykonawca: Przedsiębiorca Roman Madej ORGANIZACJA ZARZĄDZANIE NADZÓR 
BUDOWLANY Roman Madej
ul. Brodzka 1B, 34-130 Kalwaria Zebrzydowska
Liczba pkt. w kryterium: Cena oferty: 42,29 pkt
Liczba pkt. w kryterium: Doświadczenie Koordynatora kompleksowego Nadzoru 
Inwestorskiego:  40,00 pkt
Łączna punktacja: 82,29 pkt

Nr oferty 7
Wykonawca: STRUCTO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Władysława Nehrebeckiego 34A, 43-316 Bielsko-Biała
Liczba pkt. w kryterium: Cena oferty: 58,52 pkt
Liczba pkt. w kryterium: Doświadczenie Koordynatora kompleksowego Nadzoru 
Inwestorskiego:  40,00 pkt
Łączna punktacja: 98,52 pkt    

Nr oferty 8
Wykonawca: ARKADIS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością S4 Spółka 
Komandytowa
ul. Słoneczna 47, 38-120 Czudec
Liczba pkt. w kryterium: Cena oferty: 16,88 pkt
Liczba pkt. w kryterium: Doświadczenie Koordynatora kompleksowego Nadzoru 
Inwestorskiego:  40,00 pkt
Łączna punktacja: 56,88 pkt    

3



Nr oferty 9
Wykonawca: Przedsiębiorca Adam Kozłowski Zakład Budowlany Adam Kozłowski
Pl. Obr. Westerplatte 13/10, 34-100 Wadowice
Liczba pkt. w kryterium: Cena oferty: 57,39 pkt
Liczba pkt. w kryterium: Doświadczenie Koordynatora kompleksowego Nadzoru 
Inwestorskiego:  40,00 pkt
Łączna punktacja: 97,39 pkt    

Nr oferty 11
Wykonawca: Przedsiębiorca Grzegorz Galiniak, Inżynieria Śląsk Grzegorz Galiniak
ul. 1 Maja 83, 41-706 Ruda Śląska
Liczba pkt. w kryterium: Cena oferty: 45,97 pkt
Liczba pkt. w kryterium: Doświadczenie Koordynatora kompleksowego Nadzoru 
Inwestorskiego:  40,00 pkt
Łączna punktacja: 85,97 pkt    

Sprawę prowadzi: Referat Zamówień Publicznych, tel. (33) 842-99-52

4


		2025-02-07T14:12:43+0100




